



# Nelia Maria Cyrino Leal - EPP

www.fanuel.com.br

-

fanuel@fanuel.com.br

CNPJ: 11.109.083/0001-78  
Insc. Est.: 001.380052.0001

## Fanuel

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/21

ANEXO II – PROPOSTA COMERCIAL

**OBJETO:** Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual aquisição de tubos, registros chatos e conexões diversas em ferro fundido (incluindo acessórios – parafusos anéis e arruelas de borracha), para a CESAMA.

**Razão Social do Licitante:** NELIA MARIA CYRINO LEAL - EPP

**CNPJ:** 11.109.083/0001-78

**Endereço:** ROD. MURIAE/ERVALIA KM03 - SNº, ZONA RURAL, MURIAE - MG, CEP 36.880-970, CPX 225.

**E-mail:** FABIO@FANUEL.COM.BR / AUXILIAR@FANUEL.COM.BR

**Telefone / Fax:** (32) 3722-1971 / (32) 3722-5667

**Representante Legal:**

**Nome:** NELIA MARIA CYRINO LEAL

**Identificação:** CPF 330.872.536-34/ RG MG 10734195 SSP MG

**Qualificação:** DIRETORA ADMINISTRATIVA

Descrição da proposta de preços - Por Item

| ITEM                                                                         | Descrição do material                                      | Quant. | Unid | MARCA/<br>FABRICANTE | Preço<br>Unitário | Preço Total   |
|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|--------|------|----------------------|-------------------|---------------|
| 1                                                                            | ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 450MM - AJE                     | 4      | Unid | BORUS                | R\$ 89,00         | R\$ 356,00    |
| 2                                                                            | ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 550MM - AJE                     | 6      | Unid | BORUS                | R\$ 102,00        | R\$ 612,00    |
| 3                                                                            | ARRUELA DE BORRACHA 350MM - ABF                            | 10     | Unid | BORUS                | R\$ 11,34         | R\$ 113,40    |
| 4                                                                            | ARRUELA DE BORRACHA 50MM - ABF                             | 90     | Unid | BORUS                | R\$ 1,35          | R\$ 121,50    |
| 5                                                                            | CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 11º15" DN 600MM                    | 1      | Unid | FANUEL               | R\$ 2.700,00      | R\$ 2.700,00  |
| 9                                                                            | LUVA DE CORRER FºFº JE DN 75MM                             | 10     | Unid | FANUEL               | R\$ 95,00         | R\$ 950,00    |
| 16                                                                           | VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 100MM - PN10 | 3      | Unid | FANUEL               | R\$ 1.100,00      | R\$ 3.300,00  |
| 18                                                                           | ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 125MM - AJE                     | 20     | Unid | BORUS                | R\$ 18,00         | R\$ 360,00    |
| 20                                                                           | ARRUELA DE BORRACHA 550MM - ABF                            | 10     | Unid | BORUS                | R\$ 113,05        | R\$ 1.130,50  |
| 36                                                                           | VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 150MM - PN10 | 1      | Unid | FANUEL               | R\$ 1.800,00      | R\$ 1.800,00  |
| 39                                                                           | COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 1/2"         | 10     | Unid | FANUEL               | R\$ 32,80         | R\$ 328,00    |
| TOTAL: R\$ ( Onze mil, setecentos e setenta e um reais e quarenta centavos). |                                                            |        |      |                      |                   | R\$ 11.771,40 |

Muriae - MG, 05 de Julho de 2021.

**Frete :** CIF.

**Garantia:** 12 meses.

**Validade da Proposta:** 90 dias.

**Prazo de Entrega:** A entrega será realizada de acordo com as necessidades da CESAMA, no prazo máximo de 30 (trinta) dias contados a partir do recebimento da solicitação, feita através da Ordem de Compra.

**Pagamento:** O pagamento será efetuado sempre as quintas-feiras, 30 (trinta) dias após o recebimento.

**Local de Entrega:** No departamento de Compras e Estoque, à Rua Santa Terezinha, nº 505, Bairro Santa Terezinha, Juiz de Fora / MG, CEP 36.045-490.

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial.

**IMPOSTO:** Empresa Optante pelo Simples

  
Nelia Maria Cyrino Leal-ME  
Rodrigo Ribeiro Miranda  
COMPRAS/CONTAS A RECEBER

Rodovia Muriae/Ervália, s/nº - Km 03 - Cx. Postal 225  
CEP 36880-970 - Muriae - MG



(32) 3722-1971  
3721-9121  
3722-5667